

Est on Alc Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - constn. with maintenance of work from RED Rd. to Kumi Jola in Maingachli block.					
Name of Agency - Pramod Kumar Yadav					
At - Chauaur, Maingachli					
Distt - Darbhanga					
Agmt. No. - 65/SBD/2020-21					
					(MMGSY-SC) -
Date of start - 24.9.2020.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1st on A/c bill)					
(1) self pour - 200 sq. ft. working					
Bench mark					
Qty. videp - 01 of 11. MB = 1.00 No.					
@ 4231.96/- =					4232.00
(2) constn. of 200 sq. ft. pillars/					
buylces					
Qty. videp - 01 of 11. MB = 3 No. 5					
@ 1951.87/- =					5856.00
(3/2) clear of 600 sq. ft. Rel.					
Rem					

Qty. videp - 01 of 11. MB = 0.22 Hdt.					
@ 49496.70/Hdt =					10889.00
(4/2) constn. of embankment					
with material from borrow					
pits					
Qty. videp - 02 of 11. MB = 328.51 m ³					
@ 175.11/m ³ =					57525.00
(5/6) constn. of embankment					
with material from borrow					
pits					
Qty. videp - 02 of 11. MB = 766.52 m ³					
@ 139.62/m ³ =					107022.00
(6/2) Blnt - excavations of 1000					
Qty. videp - 03 of 11. MB = 69.138 m ³					
Qty. videp - 03 of 11. MB = 66.56 m ³					
@ 260.59/m ³ =					17345.00

Continuation

202869 =
C.R.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/5) Pore-type B' bedding with L.S.				B.F. $\Rightarrow$	202869=
At. ind. p-04 of N.M.B = 7.40 m ³					
				@ 449-06 / m ³ =	3323=
(8/6) Pore-type C.C. M.B. - 1/2					
At. ind. p-03 of N.M.B = 6.195 m ³					
At. ind. p-04 of N.M.B = 5.95 m ³					
				@ 6053-91 / m ³ =	36021=
(9/7) Pore-type A.C. B' (1/4)					
At. ind. p-04 of N.M.B = 54.91 m ³					
				@ 5906-21 / m ³ =	323601=
(10/28) Pore-type R.C.C. N.B.					
H.P. of 600 mm ϕ					
At. ind. p-04 of N.M.B = 15.00 m ³					
				@ 2535-19 / m ³ =	38628=
(11/29) Pore-type R.C.C. N.B.					
H.P. of 1000 mm ϕ					
At. ind. p-04 of N.M.B = 7.80 m ³					
				@ 3538-52 / m ³ =	26689=
(12/6) Encasement of Rework					
Soil					
At. ind. p-04 of N.M.B = 26.10 m ³					
				@ 74-10 / m ³ =	1934=

$\Rightarrow 633065=$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. $\Rightarrow$	633065
(13/8) constn. of G.S.B. with well graded mate. for					
At videlp - 050 m MB = 333.40 m					
				@ 3136-72/m ²	1045782
(14/9) For & laying, spreading					
1000 G.S.B. ————					
At videlp - 060 m MB = 177.236 m					
				@ 3887-61/m ²	689024
(15/13) constn. of unreinforced plain cement concrete pavement					
At videlp - 070 m MB = 126.70 m					
				@ 7616-64/m ²	965028
(16/17) For & laying of typical M.M.C.S. in form of cylinder sign board					
At videlp - 040 m MB = 210.5					
				@ 9532-54/-	19065
(17/15) For & laying of R.C.C. road. km. stones					
At videlp - 070 m MB = 210.5					
				@ 2463-96/-	4928
				Total $\Rightarrow$	3356892
Add GST @ 12% on pavement					402827
Add Lab. cost @ 1% "					33569
				Grand total $\Rightarrow$	3793288

[illegible]